tatior sit nostra erga ilium benevolentia, ut ejusdem honoris quo in

Scotia fruitur accessione in hoc regno nostro Anglise (quod in

prsesentia virtutum suorum theatrum habet) insigniatur, et in

statum, titulum, gradum, honorem et dignitatem creetur. Sciatis

igitur quod Nos de gratia nostra speciali, ac ex certa scientia et

mero motu nostris, praefaturn Patricium Comitem de Forth in

prsedicto regno nostro Scotiae in Comitem Brainford in Comitatu

nostro Midd. in regno nostro Anglise, necnon ad statum, gradum,

stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem Comitis Brainford

prsedicti, ereximus, praefecimus, insignivimus, constituimus et crea-

vimus, ipsumque Patricium in Comitem Brainford, necnon ad

statum, gradum, stilum, titulum, dignitatem, nomen et honorem

Comitis Brainford prsedicti, tenore prsesentium erigimus, prse-

ficimus, constituimus et creamus, eidemque Patricio nomen, stilum,

titulum, statum, gradum, dignitatem et honorem Comitis Brainford

prsedicti imposuimus, dedimus et prsebuimus, ac per praesentes

imponimus, damus et prsebemus, ac ipsum Patricium hujusmodi

nomine, stilo, titulo, statu, gradu, dignitate et honore Comitis

Brainford prsedicti per gladii cincturam, capse honoris et circuli aurei

impositionem insignimus, investimus, et realiter nobilitamus per
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1644. prsesentes. Habendum et tenendum statum, gradum, stilum,

titulum, dignitatem, nomen et honorem Comitis Brainford praedicti,

cum omnibus et singulis praebeminentiis, honoribus, caeterisque

bujusmodi nomini, statui, gradui, stilo, dignitati et bonori comitis

pertinentibus sive spectantibus, pra^fato Patricio et beredibus mas-

culis de corpore suo exeuntibus inperpetuum. Volentes et per prse-

sentes concedentes pro nobis, baeredibus et successoribus nostris, quod

praedictus Patricius et baeredes sui masculi praedicti nomen, stilum,

gradum, statum, titulum, dignitatem, et bonorem praedictum suc-

cessive gerant et babeant, et eorum quilibet gerat et babeat, et per

nomen Comitis Brainford successive vocentur et nuncupentur et

eorum quilibet vocetur et nuncupetur ; et quod idem Patricius et

baeredes sui praedicti teneantur, tractentur, et reputentur, et eorum

quilibet teneatur, tractetur, et reputetur, babeantque teneant et

possideant dictus Patricius et baeredes sui masculi praedicti, et eorum

quilibet babeat, teneat et possideat, sedem, locum et vocem in

Parliamentis nostris, baeredum et successorum nostrorum, infra

regnum nostrum Angliae, inter alios comites, ut Comes Brainford.

Necnon dictus Patricius et baeredes sui masculi praedicti gaudeant

et utantur, et eorum quilibet gaudeat et utatur, per nomen Comitis

Brainford praedicti, omnibus et singulis juribus, privileges, prae-

beminentiis et immunitatibus, statui Comitis in omnibus rite et de

jure pertinentibus, quibus caeteri comites dicti regni nostri Angliae

ante baec tempora melius, bonorificentius, et quietius usi sunt et

gavisi, seu in praesenti gaudent et utuntur. Et quia, crescente status

celsitudine, necessarie crescunt sumptus et onera grandiora, ac ut

idem Patricius et baeredes sui masculi praedicti juxta dicti nominis

Comitis decentiam et status sui nobilitatem melius, decentius et

bonorificentius se babere, ac onera ipsi Patricio et baeredibus suis

masculis praedictis incumbentia manutenere et supportare valeant,

et eorum quilibet valeat, ideo de uberiori gratia nostra dedimus et

concessimus, et per praesentes, pro nobis, baeredibus et successoribus

nostris, damus et concedimus, praefato Patricio et baeredibus suis
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masculis praeclictis iniperpetuum, annualein redditum viginti libra- 3 644.

rum legalis monetae Angliae, de thesauro nostro, hsereduro. et succes-

sorum nostrorum, ad receptum Scaccarii nostri, haeredum et suc-

cessorum, ad festa S. Michaelis Archangeli et Annunciationis Beatse

Marise Virginis per sequales portiones annuatim solvendum. Eo
quod expressa mentio, &c. Teste, &c. Apud Oxon. xxvii. die

Maii, anno regni nostro xx.

LXV.

—

Inventory of the Earl or Eorth's Goods at Yair.

Inventar and compt of the plenissing and gudds in my Lorde

Forth, his house of Zair and Leith, uptaine he Quhytbank

and Wat Eliot, baillie of Selkirke, he directioun of the

Committie of Estates, conforme to the Commissioun direct

to thame for that effect.

In the first, we went the 17 day of Junii to the place and house

of Zair, and fande in the same nyne cofferis, quhich we openit with

thair keyis, and brake upe thrie of theme ; in all which we fand no

writtis, but sum Dutch letters and comptis, nather anie silver plaitt

nor jewellis, except two little silver pottis—the one of ane mutchkin,

the uther of ane choppin—and twa little silver saltfattis. In all the

rest were linnengis, naprie, and sum of the ladie hir clothes of silk

and worsett, and such lyke.

The hall wes hung with gilclit leather, and in it lyis the hingingis

of the dyning rowme, with buirdis and stooles fitting therto.